产品试用协议书
协议双方：
甲方： 福禄克测试仪器（上海）有限公司			 乙方：
甲乙双方本着友好协商、互惠互利、共同参与的原则进行合作，现就有关乙方试用甲方_________仪表一事达成如下协议：
一、甲、乙双方合作方式
1．甲方免费提供仪表（型号_________序列号_________）一台（”试用仪表“）给乙方试用，
2. 仪表试用期限为乙方签收日起的14天（两周）
3. 试用期结束后，乙方须在半个月内（以乙方寄出试用仪表时间为准）将试用仪表______返还给甲方。
4. 试用期结束后，甲方针对该适用仪表的试用情况对乙方进行一个简单的电话回访。

二、甲方责任和权利
1．甲方负责向乙方免费提供______仪表一台供乙方试用。
2.  甲方负责在双方签署本协议后一周内把试用仪表发往乙方指定地址，甲方负责该试用仪表的运输费用。
3.  甲方有权在试用期结束后对乙方进行一个简单的电话回访。
三、乙方责任和权利
1. 在试用期内，乙方有权利免费使用试用仪表；
2. 乙方在试用过程中，对所试用仪表有采购计划或者有技术问题咨询时，可随时拨打甲方官方热线400-810-3435。
3. 在试用期内，乙方有责任按试用仪表规定方式操作，避免使用不当造成试用仪表及其他配件的损坏。
4. 试用期结束，乙方负责将试用仪表返回甲方，乙方负责相关运输费用。
5. 试用期结束，乙方有义务配合甲方完成该试用仪表的试用反馈调查。
6. 乙方保证不侵犯甲方在其产品上的专利权、商标权，专有技术及产品相关资料的版权。
7. 乙方必须向甲方提供其公司最近一期年检过的营业执照副本复印件，并负责有效的对仪表进行试用。

四、赔偿责任
在试用期间以及试用仪表运输回甲方的过程中，如试用仪表发生丢失或因人为使用或保存不当发生故障或损坏时，乙方须向甲方交纳赔偿金，赔偿金金额为该仪表的福禄克官方公开价。

五、所有权
该试用仪表的所有权完全归甲方所有。试用期结束后，乙方不得无故占用试用仪表拒绝归还。甲方有权采取相关法律手段给予保护。
六、法律适用及争议解决
1. 执行本协议的准据法为中华人民共和国国法律。
2. 协议双方因履行本协议发生争议的，双方应尽先协商解决，如协商不成，协议双方协议选择协议签署地仲裁解决争议。
七、本协议未尽事宜，由双方协商解决或修改补充。
八、本协议自甲，乙双方签字盖章之日起生效。
九、本协议一式两份，甲，乙双方各执一份。
[bookmark: _GoBack]甲方（盖章）：__________________　　　	乙方（盖章）：_______________________________
地址：_北京市朝阳区建国门外大街22号，		地址：_____________________________________
赛特大厦1901室(100004)_			__________________________________________
电话：_________________　　　　　　		电话：_____________________________________
_________年____月____日　　　　　		_________年____月____日